
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

 

w sprawie  

upoważnienia do użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji zajęć przez ucznia 

 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz § 6 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w czasie ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.),  Burmistrz Miasta Mława zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Wyszkowską - Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2  

w Mławie do użyczenia zestawów komputerowych, laptopów, tabletów, ruterów mobilnych  

wraz z kartą SIM  zakupionych w ramach projektu „Mazowiecki Program przygotowania szkół, 

nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

na lata 2014-2020, niezbędnych do realizacji przez ucznia danej szkoły zajęć z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia. 

§ 2. Do użyczenia sprzętu określonego w § 1 stosuje się przepisy art. 710-719 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) 

§ 3. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia przez  Panią       

funkcji Dyrektora  

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2  

w Mławie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    

         Burmistrz Miasta Mława 

 

  Sławomir Kowalewski 

        

                   

         


		2021-02-09T12:22:57+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




